
令和 2 年 4 月 24 日 

 

お客様各位 

 

株式会社土倉 

 

キャンペーン賞品変更のお知らせ 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社実施の「人気「ホテルスイーツ」＆お茶との優雅なひととき ご招待」キャ

ンペーンの賞品内容について、昨今のコロナウイルスによる社会情勢を鑑み、以下内容に

変更させていただくことになりました。 

お客様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【変更内容（Ａ賞）】 

 

〈変更前〉 

  道内で人気の「ホテルスイーツ」＆お茶を楽しむ会 ペアでご招待 

 

〈変更後〉 

 ＪＲタワーホテル日航札幌 オリジナルパウンドケーキ（抹茶、ほうじ茶、チョコ 3 種） 

  ＆伊藤園・土倉リーフ製品 セット 

 

 ※なおＢ賞（企業商品券）は変更ありません。 

  

※応募ハガキについて 

 「人気ホテルスイーツ＆お茶との優雅なひとときご招待」キャンペーンの 

応募ハガキをご利用いただけます。 

敬具 

【お問い合わせ先】 

「人気ホテルスイーツ＆お茶との優雅なひとときご招待」係 

フリーダイヤル 0120-466-073 

受付時間    午前 9 時～午後 5 時（但し土・日・祝日を除く） 


